



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016

г. Оренбург

№ 359-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 04.08.2012 № 655-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 04.08.2012 № 655-п «Об утверждении тарифов (сборов) на услуги в аэропорту, оказываемые ГУП Оренбургской области «Аэропорт Орск» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «приказом Федеральной службы по тарифам России от 7 августа 2009 года № 182-т/3 «Об утверждении перечней субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регулирование которых осуществляется ФСТ России» заменить словами «приказом Федеральной антимонопольной службы России от 28 января 2016 года № 75/16 «Об утверждении перечней субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регулирование которых осуществляется ФАС России».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

в графе 4:

пункта 1 цифры «791,50» заменить цифрами «1064,49»;

пункта 3 цифры «418,30» заменить цифрами «526,83».

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

в графе 4:

пункта 1 цифры «26,00» заменить цифрами «30,20»;

пункта 2 цифры «13,50» заменить цифрами «15,22».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг